
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (75% = 7 Laps) 

DNF 

DNF 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

G 

E 

G 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

E 

E 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

No. 

700 

823 

86 

922 

743 

541 

67 

223 

10 

71 

50 

9 

24 

16 

642 

681 

425 

298 

210 

343 

61 

18 

416 

124 

43 

93 

118 

186 

91 

315 

72 

23 

222 

231 

14 

228 

923 

81 

Name 

Yannis Appel 

Steffen Kaiser 

Robin Staiger 

Mario Müller 

Marvin Röder 

Ansgar Strauß 

Henri Heise 

Paul Diederich 

Tim Welzbacher 

Patrick Steinbach 

Jannik Müller 

Danny Bormann 

Robin Schauberger 

Leon Büttner 

Robin Meyer 

Jan Schölzl 

Linus Hehl 

Janik Schmidt 

Danny Pfeiler 

Jonathan Weiß 

Jonas Meiniger 

Julian Kesberger 

Matthias Weschenbach 

Leon Hack 

Jonas Hartmann 

Rick  Baumgart 

Rolf Eberle 

Philipp Schölzl 

Paul Lang 

Lukas Brühbach 

Olaf Pospiezsynski 

Marcel Sorg 

Rene Fleck 

Daniel Baudiß 

Kai Kappel 

Timo Lenk 

Tim Schoth 

Anna-Lena Weinmann 

Club Wohnort 

DMSB 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Hornberg 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Bielstein 

MSC Aufenau 

MSC Adenau e.V. im ADAC 

MSC Kassel/Spessart 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Arnstein 

MSC Beuern/DMV 

MSC Aufenau/DMV 

RMSV Biebesheim 

Frickhofen 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Hof 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSC Sechshelden e.V. im ADAC 

MSC Aufenau 

Msc Ulfenbachtal 

MSC Werl 

MC Nüsttal 

Illschwang 

MSC Aufenau 

MCC Frankenbach 

MSC Aufenau 

Rmsv Biebesheim 

MSC Meckbach 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Bauschheim 

AMC Langgöns 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Aufenau 

Steinau an der Strasse 

MCV Rhein Main 

MSC Hornberg 

 Team 

Team AB-Racing 

SFM Racing 

Zweiradsport Schmitz 

SM-Sport 

JJ-Racing 

ATL Racing 

Kidrowski Racing Team 

PassionMX 

ZTM IPONE Racing 

PassionMX 

SFM Racing 

Honda Semmler 

SFM Racing 

JJ-Racing 

Sturm Racing Team 

PassionMX 

Vodafone 

Motorrad Donnecker 

SFM-Racing 

SFM-Racing 

Bike 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Suzuki 

Honda 

Honda 

Kawasaki 

Honda 

Kawasaki 

KTM 

Honda 

KTM 

Susuki 

Yamaha 

Kawasaki 

Yamaha 

Kawasaki 

Yamaha 

Honda 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Susuki 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Rd. 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

7 

3 

Top Time 

2:04.394 

2:04.360 

2:05.036 

2:06.545 

2:06.239 

2:07.101 

2:06.470 

2:08.857 

2:08.758 

2:05.059 

2:08.782 

2:10.431 

2:10.794 

2:10.885 

2:15.268 

2:15.282 

2:12.838 

2:16.937 

2:16.911 

2:17.345 

2:19.580 

2:21.235 

2:17.275 

2:21.330 

2:19.634 

2:21.124 

2:24.891 

2:25.345 

2:24.805 

2:23.726 

2:24.513 

2:26.614 

2:28.317 

2:28.075 

2:44.919 

2:39.120 

2:23.116 

2:26.220 

In Rd. 

2 

10 

6 

2 

8 

10 

2 

5 

2 

7 

2 

7 

9 

7 

4 

4 

10 

8 

7 

5 

5 

4 

3 

9 

5 

5 

5 

5 

8 

8 

8 

4 

5 

3 

2 

2 

6 

2 

Diff. 

0.385 

21.973 

23.438 

25.291 

31.376 

33.416 

48.863 

51.677 

1:28.972 

1:29.840 

1:30.634 

1:31.212 

1:34.019 

1:58.271 

2:01.118 

2:02.426 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

DNF 

DNF 

Ges. Zeit 

21:02.420 

21:02.805 

21:24.393 

21:25.858 

21:27.711 

21:33.796 

21:35.836 

21:51.283 

21:54.097 

22:31.392 

22:32.260 

22:33.054 

22:33.632 

22:36.439 

23:00.691 

23:03.538 

23:04.846 

21:15.038 

21:18.865 

21:33.108 

21:37.298 

21:39.226 

21:48.631 

21:53.516 

22:04.320 

22:14.352 

22:15.897 

22:26.937 

22:28.284 

22:29.267 

22:30.566 

22:54.438 

23:20.735 

21:09.008 

22:34.725 

22:35.579 

18:42.617 

8:36.190 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.385 

Durchnitts Geschwindigkeit 

42,775 

Beste Rundenzeit 

2:04.360 

Beste Geschw. 

43,422 

Beste Runde von 

823 - Steffen Kaiser 

Printed: 26.08.2017 22:11:39 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 
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Flutlichtcross HFM MX Hessencup 

MX2 

Rennen 1 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 21:48:02 

Aufenau 1,500 km 

26.08.2017 21:28 


